ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.08.2020

 №4
пос. Светлый

О внесении изменений в распоряжение главы сельского поселения Светлый от 24.08.2020 №3 «О подготовке и проведении очередного пятнадцатого заседания Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва»
Рассмотрев предложения депутатов сельского поселения Светлый о переносе даты заседания Совета депутатов сельского поселения Светлый,

1. В пункте 1 распоряжения главы сельского поселения Светлый от 24.08.2020 № 3 «О подготовке и проведении очередное пятнадцатое заседание Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва» цифры  «31.08.2020» заменить на «02.09.2020».
2. Ответственному специалисту по обеспечению деятельности Совета поселения оповестить депутатов Совета поселения о переносе даты заседания.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава поселения                                                                    Ф.К. Шагимухаметов